
Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L., 544 01 

Telefon 499 320 353  info@ddmdvurkralove.cz    www.ddmdvurkralove.cz 

 

              VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

 

 
 

 

 

 

V úterý 26. března 2019  se uskutečnil další ročník oblíbeného jarního krosu. Na start se 

dostavilo 67 závodníků, na které čekal běh členitým lesním terénem. Trasa vedla lesem 

v Podharti a po jejím zdolání na všechny čekalo občerstvení v podobě čaje a lízátka. 

V letošním roce se na soutěž přihlásily tři 3. třídy a jedna 4. třída a tudíž jsou všichni 

sportovci hodnoceni v jedné kategorii. Zde jsou výsledky: 
 

 

Pořadí  Star. Číslo          Škola, třída                Výsledný čas  

1.   8 ZŠ Podharť, 4. B 2:39 

2.  30 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 2:46 

3.  29 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 2:47 

4.  45 ZŠ Podharť, 3. A 2:52 

5.  54 ZŠ Podharť, 3. B 3:02 

6.  23 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:03 

7.  26 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:04 

 50 ZŠ Podharť, 3. A 3:04 

    9.  38 ZŠ Podharť, 3. A 3:08 

 10. 4 ZŠ Podharť, 4. B 3:10 

 11. 31 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:12 

 12. 27 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:15 

 13. 59 ZŠ Podharť, 3. B 3:18 

 14. 3 ZŠ Podharť, 4. B 3:22 

 15. 44 ZŠ Podharť, 3. A 3:23 

 16. 33 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:26 

  48 ZŠ Podharť, 3. A 3:26 

 18.  25 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:27 

  52 ZŠ Podharť, 3. A 3:27 

20.  28 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:29 

21.  22 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:30 

22.  1 ZŠ Podharť, 4. B 3:31 

23.  5 ZŠ Podharť, 4. B 3:34 

  24 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:34 

25.  32 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:35 

  36 ZŠ Podharť, 3. A 3:35 

27.  12 ZŠ Podharť, 4. B 3:40 

  37 ZŠ Podharť, 3. A 3:40 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
file:///C:/Users/Jiří%20Rejl/Desktop/Verča/Akce/DOCUME~1/KUDRCI~1/LOCALS~1/Temp/WINDOWS/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/491TM55Y/www.ddmdvurkralove.cz


29.  11 ZŠ Podharť, 4. B 3:42 

30.  41 ZŠ Podharť, 3. A 3:43 

31.  18 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:44 

  35 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:44 

33.  21 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 3:54 

34.  14 ZŠ Podharť, 4. B 3:55 

35.  7 ZŠ Podharť, 4. B 3:56 

  46 ZŠ Podharť, 3. A 3:56 

37.   56 ZŠ Podharť, 3. B 4:08 

38.  47 ZŠ Podharť, 3. A 4:09 

39.  39 ZŠ Podharť, 3. A 4:12 

40.  43 ZŠ Podharť, 3. A 4:14  

41.  40 ZŠ Podharť, 3. A 4:18 

  66 ZŠ Podharť, 3. B 4:18 

43.  42 ZŠ Podharť, 3. A 4:19 

  60 ZŠ Podharť, 3. B 4:19 

45.  15 ZŠ Podharť, 4. B 4:23 

46.  2 ZŠ Podharť, 4. B 4:24 

  63 ZŠ Podharť, 3. B 4:24 

48.  13 ZŠ Podharť, 4. B 4:25 

49.  62 ZŠ Podharť, 3. B 4:32 

50.  61 ZŠ Podharť, 3. B 4:33 

51.  49 ZŠ Podharť, 3. A 4:35 

  51 ZŠ Podharť, 3. A 4:35 

53.   19 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 4:37 

54.  20 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 4:42 

55.  6 ZŠ Podharť, 4. B 4:44 

56.  53 ZŠ Podharť, 3. A 4:45 

57.  64 ZŠ Podharť, 3. B 4:48 

58.  17 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 4:55 

59.  57 ZŠ Podharť, 3. B 4:57 

60.  34 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 4:59 

61.  55 ZŠ Podharť, 3. B 5:09 

62.  65 ZŠ Podharť, 3. B 5:12 

63.  10 ZŠ Podharť, 4. B 5:17 

64.  58 ZŠ Podharť, 3. B 5:22 

65.  16 ZŠ Schulzovy sady, 3. A 5:26 

66.  67 ZŠ Podharť, 3. B 5:35 

67.  9 ZŠ Podharť, 4. B 5:41  

 
Všem závodníkům gratulujeme za krásné výkony a věříme, že se s nimi setkáme na některé z dalších 

sportovních akcí, které Jednička připravuje. 

 

Vyhodnotila: Veronika Málková 

Ve Dvoře Králové nad Labem, 27. 3. 2019 

 


